

OFERTAS VÁLIDAS DEL 10 AL 24 DE ABRIL DE 2025

CASH DIPLO

MERMELADA EXTRA ARÁNDANOS, FRESA, ALBARICOQUE Y MELOCOTÓN HELIOS 340 g

FRESA, ALBARICOQUE, MELOCOTÓN

1.29 €
3,80 €/Kg

CON IGIC 1,33 €

ARÁNDANOS

1.49 €
4,39 €/Kg

CON IGIC 1,53 €



2º UD. AL 50%

COMPRANDO 2 LA UNIDAD SALE A:

LA UD: **1.95 €**
5,58 €/Kg

1.46 €

CON IGIC 2,01 €

SOFRITO TOMATE Y CEBOLLA O PISTO CASERO GALLINA BLANCA 350 g



PASTA ORIENTAL POLLO MAGGI 72 g



2º UD. AL 50%

COMPRANDO 2 LA UNIDAD SALE A:

LA UD: **0.86 €**
11,95 €/Kg

0.65 €

COMPRANDO 2 LA UNIDAD SALE A:

LA UD: **0.86 €**
12,12 €/Kg

CON IGIC 0,89 €

PASTA ORIENTAL CURRY MAGGI 72 g

KÉTCHUP HEINZ 700 g

2.99 €
4,28 €/Kg

CON IGIC 3,08 €



KÉTCHUP PEPINILLOS HEINZ 220 g



1.60 €
9,70 €/Kg

CON IGIC 1,65 €

PATATAS ORIGINAL, CREMA AGRIA Y CEBOLLA O PIMENTÓN PRINGLES 165 g



LECHE ENTERA DISNEY PULEVA 1 L

1.05 €

LECHE SEMIDESNATADA SIN LACTOSA PASCUAL 1 L

1.17 €



BEBIDA VEGETAL ALMENDRAS O AVENA ALPRO 1 L



1.79 €

CON IGIC 1,84 €

2º UD. AL 50%

COMPRANDO 2 LA UNIDAD SALE A:

LA UD: **2.45 €**
4,67 €/Kg

1.84 €

LECHE EVAPORADA IDEAL 525 g



LECHE CONDENSADA LA LECHERA 740 g

2º UD. AL 50%

COMPRANDO 2 LA UNIDAD SALE A:

LA UD: **3.19 €**
4,32 €/Kg

2.39 €



LECHE CONDENSADA LA LECHERA 170 g

2º UD. AL 50%

COMPRANDO 2 LA UNIDAD SALE A:

LA UD: **1.58 €**
9,30 €/Kg

1.19 €



1.45 €

CON IGIC 1,49 €

HORCHATA DE CHUFAS CHUFI 1 L



10.75 €

CON IGIC 11,07 €

PECHUGA DE PAVO BIENESTAR SIN GRASA O SÁNDWICH SIN GRASA EL POZO EL Kg



PECHUGA DE PAVO O JAMÓN COCIDO EN LONCHAS FINÍSSIMAS CAMPOFRÍO 115 g

1.45 €
12,61 €/Kg

CON IGIC 1,49 €

MINI STICKS FUET ORIGINAL O PAVO CAMPOFRÍO 50 g



1.25 €
25,00 €/Kg

CON IGIC 1,29 €

CAFÉ CAPPUCCINO DESCAFEINADO NESCAFÉ 10 Uds x 12,5 g



3.19 €
25,52 €/Kg

CON IGIC 3,29 €

4.52 €
0,29 €/Ud

CON IGIC 4,66 €

CHOCOLATE KIT KAT DOLCE GUSTO CÁPSULAS 16 Uds



CEREALES CHOCAPIC 375 g



2.95 €
7,87 €/Kg

CON IGIC 3,04 €

CEREALES MIX NESQUIK 225 g



2.25 €
10,00 €/Kg

CON IGIC 2,32 €

OFERTAS IFA MIIIA ifa a tu lado ayer, hoy y mañana

OFERTAS IFA MIIIA ifa a tu lado ayer, hoy y mañana

GALLETAS MARÍA DORADA MARBÚ 600 g

3²⁵ €
5,42 €/Kg
CON IGIC 3,35 €



MÁS CANTIDAD MISMO PRECIO
2⁵⁴ €
5,96 €/Kg
CON IGIC 2,61 €

GALLETAS NAPOLITANAS CUÉTARA 426 g



2º UD. AL 50%
COMPRANDO 2 LA UNIDAD SALE A:
LA UD: **1⁷⁹ €**
11,19 €/Kg
CON IGIC 1,84 €

GALLETAS MINIS CHIPS AHOY PRÍNCIPE OREO OREO GOLDEN 160 g

PALITOS CHOCOLATE CON LECHE MIKADO 75 g



2º UD. AL 50%
COMPRANDO 2 LA UNIDAD SALE A:
LA UD: **2¹⁵ €**
28,67 €/Kg
CON IGIC 2,21 €



2º UNIDAD 50%

GALLETAS CRUNCHY BITES OREO 110 g



2º UNIDAD 50%

GALLETAS MINI COOKIES MUNCHING BITES O MINI WAFERS MILKA 110 g



2º UNIDAD 50%

CHOCOLATE CREME, CHIPS AHOY, OREO O BLANCO Y OREO 100 g. BUBBLY LECHE 90 g. CON LECHE Y GALLETAS LU O TUC 87 g MILKA



ZUMO PIÑA, MELOCOTÓN, MANZANA O TOMATE DON SIMÓN 1 L

1²⁹ €
CON IGIC 1,33 €

DISFRUTA NÉCTAR SIN AZÚCAR NARANJA, PIÑA, PERA-PIÑA O MELOCOTÓN JUVER 2 L



2²⁹ €
1,15 €/L
CON IGIC 2,40 €

2¹⁴ €
1,07 €/L
CON IGIC 2,25 €

DISFRUTA NÉCTAR SIN AZÚCAR MANZANA, 10 FRUTAS, FRUTAS TROPICALES O MANGO-MANZANA JUVER 2 L



CERVEZA 0,0 TOSTADA MAHOU 33 cl

0⁶⁷ €
2,04 €/Kg
CON IGIC 0,72 €



0⁹² €
2,79 €/Kg
CON IGIC 0,98 €

CERVEZA SIN FILTRAR MAHOU 5 ESTRELLAS 33 cl

VINO BLANCO VERDEJO RUEDA MAYOR DE CASTILLA 75 cl



2⁷² €
CON IGIC 2,91 €



VINO TINTO COSECHA RIOJA ANTAÑO 75 cl

3²⁹ €
CON IGIC 3,52 €



3²¹ €
CON IGIC 3,43 €

VINO TINTO RESERVA VALDEPEÑAS VIÑA ALBALI 75 cl

LICOR DE HIERBAS RUAVIEJA 70 cl

6⁹⁵ €
CON IGIC 7,99 €



10⁹⁰ €
CON IGIC 12,54 €

LICOR CREMA DE ORUJO RUAVIEJA 70 cl

